
UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI 

SỞ Y TẾ 

Số:            /QĐ - SYT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Hà Nội, ngày       tháng       năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ HÀ NỘI 
 

Căn cứ Thông tư số 06/2011/TT-BYT ngày 25/01/2011 của Bộ Y tế quy 

định về quản lý mỹ phẩm; 

Căn cứ Quyết định số 21/2025/QĐ-UBND ngày 28/02/2025 của UBND 

thành phố Hà Nội quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

của Sở Y tế thành phố Hà Nội; 

Căn cứ Quyết định số 1618/QĐ-UBND ngày 26/3/2024 của Uỷ ban nhân dân 

thành phố Hà Nội về việc giao phụ trách, điều hành Sở Y tế thành phố Hà Nội; 

Căn cứ văn bản đề nghị thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ 

phẩm của Công ty TNHH Mỹ phẩm Việt Hương (đề ngày 28/05/2025); 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Dược - Sở Y tế Hà Nội. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thu hồi các số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm do Công ty 

TNHH Mỹ phẩm Việt Hương (Địa chỉ: Cụm CNSX tập trung Tân Triều, thôn Triều 

Khúc, xã Tân Triều, huyện Thanh Trì, thành phố Hà Nội) sản xuất và ủy quyền cho tổ 

chức, cá nhân đứng tên công bố và phân phối sản phẩm mỹ phẩm tại Việt Nam, cụ thể: 

(có danh sách kèm theo) 

Lý do thu hồi: Công ty TNHH Mỹ phẩm Việt Hương chấm dứt ủy quyền và 

có văn bản đề nghị thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Công ty TNHH Mỹ phẩm Việt Hương chịu trách nhiệm thông báo cho các 

bên liên quan. 

Điều 3. Các phòng, ban Sở Y tế: Nghiệp vụ Dược, Thanh tra Sở, Công ty 

TNHH Mỹ phẩm Việt Hương và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./.  
 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Cục QLD - BYT (để báo cáo);   

- Chi cục Quản lý thị trường TP. Hà Nội (để p/h); 

- Sở Y tế các tỉnh, thành;     

- PYT quận, huyện, thị xã (để phối hợp); 

- TTKNT, MP, TP (để thực hiện);  

- Văn phòng Sở (để đăng trên website);    

- Lưu: VT, NVDTUYÊN(2). 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 
 

 

 

Nguyễn Đình Hưng 

 

1099 19 6

https://vnras.com/



DANH SÁCH
(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-SYT ngày       tháng 06 năm 2025 của Sở Y tế Hà Nội)

STT Nhãn hàng Tên mỹ
phẩm

Cơ sở công bố Cơ sở sản xuất Số tiếp nhận Phiếu
công bố Lý do thu hồiTên Địa chỉ Tên Địa chỉ

1 Cocayhoala Gel tẩy da
chết cafe

Công ty tnhh sản
phẩm thiên nhiên và
hữu cơ Ona Global

Số 31 ngách 158/124 phố Ngọc Hà,
phường Ngọc Hà, quận Ba Đình,

thành phố Hà Nội

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

7272/20/CBMP- HN

Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

2 I'm Nature

Queen
brightening &
moisturising
facial mask

Công ty tnhh một
thành viên Mommy

& Baby center

Số 20, ngõ 55 Đỗ Quang, phường
Trung Hòa, quận Cầu Giấy, thành

phố Hà Nội

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

7423/20/CBMP- HN

Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

3 Rosalia Sữa rửa mặt
Beetox

Công ty cổ phần
thương mại quốc tế

Be Green

Tầng 1 số 4, ngõ 285 Khuất Duy
Tiến, phường Trung Hoà, quận Cầu
Giấy, thành phố Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

7475/20/CBMP- HN

Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

4 Greencos G9-Xịt dưỡng
tóc

Công ty tnhh dược -
mỹ phẩm Green Cos

Beauty

Xóm Án, thôn Triều Khúc, xã Tân
Triều, huyện Thanh Trì, thành phố

Hà Nội

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

7633/20/CBMP-HN

Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

5 Vero 3D Slim Spa
Công ty TNHH một
thành viên quốc tế

Luxy

Xóm Gò, thôn Trúc Ổ, xã Mộ Lao,
huyện Quế Võ, tỉnh Bắc Ninh, Việt

Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

7928/20/CBMP-HN

Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

6 Greencos Collagen Cao
Thảo Mộc

Công ty tnhh dược -
mỹ phẩm Green Cos

Beauty

Xóm Án, thôn Triều Khúc, xã Tân
Triều, huyện Thanh Trì, thành phố

Hà Nội

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

8487/20/CBMP-HN

Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

7 Shila Shila Intimate
Toner

Công ty TNHH dược
mỹ phẩm Shila Việt

Nam

Toong Co-Working Space, số 8
Tràng Thi, phường Hàng Trống,
quận Hoàn Kiếm, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

8507/20/CBMP-HN

Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

8 Shila Shila Intimate
Cleanser

Công ty TNHH dược
mỹ phẩm Shila Việt

Nam

Toong Co-Working Space, số 8
Tràng Thi, phường Hàng Trống,
quận Hoàn Kiếm, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

8509/20/CBMP-HN

Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

9 Shila Shila Intimate
Serum Glowy

Công ty TNHH dược
mỹ phẩm Shila Việt

Nam

Toong Co-Working Space, số 8
Tràng Thi, phường Hàng Trống,
quận Hoàn Kiếm, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

8597/20/CBMP-HN

Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

10 Shila Shila Intimate
Serum Pinky

Công ty TNHH dược
mỹ phẩm Shila Việt

Nam

Toong Co-Working Space, số 8
Tràng Thi, phường Hàng Trống,
quận Hoàn Kiếm, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

8598/20/CBMP-HN

Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

1099 19

https://vnras.com/



11
Hoài

Nguyễn
Organic

Melasma
Night Cream

Công ty TNHH dược
mỹ phẩm Hoài

Nguyễn Organic

Lô 280, ngõ 26, khu 1, thị trấn Tiền
Hải, huyện Tiền Hải, tỉnh Thái

Bình, Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

8700/20/CBMP-HN

Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

12
Hoài

Nguyễn
Organic

Melasma
Serum

Công ty TNHH dược
mỹ phẩm Hoài

Nguyễn Organic

Lô 280, ngõ 26, khu 1, thị trấn Tiền
Hải, huyện Tiền Hải, tỉnh Thái

Bình, Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

8701/20/CBMP-HN

Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

13 Shila
Shila V
Makeup
Cream

Công ty TNHH dược
mỹ phẩm Shila Việt

Nam

Toong Co-Working Space, số 8
Tràng Thi, phường Hàng Trống,
quận Hoàn Kiếm, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

8702/20/CBMP-HN

Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

14 Shila
Shila V
Makeup
Remover

Công ty TNHH dược
mỹ phẩm Shila Việt

Nam

Toong Co-Working Space, số 8
Tràng Thi, phường Hàng Trống,
quận Hoàn Kiếm, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

8752/21/CBMP-HN

Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

15 S-mom Serum Nhân
Sâm

Công ty TNHH
thương mại và dịch
vụ Smom Việt Nam

Số 100 Xã Đàn, phường Phương
Liên, quận Đống Đa, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

8945/21/CBMP-HN

Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

16 Mộc Tâm
Nature

Toner Mộc
Hoa

Công ty TNHH  mỹ
phẩm Mộc Tâm

Nature

Lô 20, LK9 dự án nhà ở cho CBCS
cục B42, B57-Tổng cục V, Bộ
Công an, thôn Yên Xá, xã Tân

Triều, huyện Thanh Trì, thành phố
Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

9397/21/CBMP-HN
Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có

văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

17 Mộc Tâm
Nature

Sữa Tắm Mật
Ong Mộc

Hương

Công ty TNHH  mỹ
phẩm Mộc Tâm

Nature

Lô 20, LK9 dự án nhà ở cho CBCS
cục B42, B57-Tổng cục V, Bộ
Công an, thôn Yên Xá, xã Tân

Triều, huyện Thanh Trì, thành phố
Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

9398/21/CBMP-HN
Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có

văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

18 Mộc Tâm
Nature

Dầu Gội Thảo
Mộc Mộc

Hương

Công ty TNHH  mỹ
phẩm Mộc Tâm

Nature

Lô 20, LK9 dự án nhà ở cho CBCS
cục B42, B57-Tổng cục V, Bộ
Công an, thôn Yên Xá, xã Tân

Triều, huyện Thanh Trì, thành phố
Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

9399/21/CBMP-HN
Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có

văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

19 Mộc Tâm
Nature

Dầu Xả Thảo
Mộc Mộc

Hương

Công ty TNHH  mỹ
phẩm Mộc Tâm

Nature

Lô 20, LK9 dự án nhà ở cho CBCS
cục B42, B57-Tổng cục V, Bộ
Công an, thôn Yên Xá, xã Tân

Triều, huyện Thanh Trì, thành phố
Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

9400/21/CBMP-HN
Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có

văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

STT Nhãn hàng Tên mỹ
phẩm

Cơ sở công bố Cơ sở sản xuất Số tiếp nhận Phiếu
công bố Lý do thu hồiTên Địa chỉ Tên Địa chỉ

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

https://vnras.com/



20 Mộc Tâm
Nature

Kem Rửa Mặt
Mộc Tâm

Công ty TNHH  mỹ
phẩm Mộc Tâm

Nature

Lô 20, LK9 dự án nhà ở cho CBCS
cục B42, B57-Tổng cục V, Bộ
Công an, thôn Yên Xá, xã Tân

Triều, huyện Thanh Trì, thành phố
Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

9401/21/CBMP-HN
Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có

văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

21 Mộc Tâm
Nature

Tẩy Da Chết
Mộc Tâm

Công ty TNHH  mỹ
phẩm Mộc Tâm

Nature

Lô 20, LK9 dự án nhà ở cho CBCS
cục B42, B57-Tổng cục V, Bộ
Công an, thôn Yên Xá, xã Tân

Triều, huyện Thanh Trì, thành phố
Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

9402/21/CBMP-HN
Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có

văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

22 Mộc Tâm
Nature

Nước Hoa
Hồng Mộc

Tâm

Công ty TNHH  mỹ
phẩm Mộc Tâm

Nature

Lô 20, LK9 dự án nhà ở cho CBCS
cục B42, B57-Tổng cục V, Bộ
Công an, thôn Yên Xá, xã Tân

Triều, huyện Thanh Trì, thành phố
Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

9403/21/CBMP-HN
Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có

văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

23 Mộc Tâm
Nature

Nước Tẩy
Trang Mộc

Tâm

Công ty TNHH  mỹ
phẩm Mộc Tâm

Nature

Lô 20, LK9 dự án nhà ở cho CBCS
cục B42, B57-Tổng cục V, Bộ
Công an, thôn Yên Xá, xã Tân

Triều, huyện Thanh Trì, thành phố
Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

9404/21/CBMP-HN
Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có

văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

24 Mộc Tâm
Nature

Dưỡng Môi
Mộc Tâm

Công ty TNHH  mỹ
phẩm Mộc Tâm

Nature

Lô 20, LK9 dự án nhà ở cho CBCS
cục B42, B57-Tổng cục V, Bộ
Công an, thôn Yên Xá, xã Tân

Triều, huyện Thanh Trì, thành phố
Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

9405/21/CBMP-HN
Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có

văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

25 Mộc Tâm
Nature

Kem Nám
Ngày Thiên

Mộc

Công ty TNHH  mỹ
phẩm Mộc Tâm

Nature

Lô 20, LK9 dự án nhà ở cho CBCS
cục B42, B57-Tổng cục V, Bộ
Công an, thôn Yên Xá, xã Tân

Triều, huyện Thanh Trì, thành phố
Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

9406/21/CBMP-HN
Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có

văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

26 Mộc Tâm
Nature

Kem Nám
Đêm Thiên

Mộc

Công ty TNHH  mỹ
phẩm Mộc Tâm

Nature

Lô 20, LK9 dự án nhà ở cho CBCS
cục B42, B57-Tổng cục V, Bộ
Công an, thôn Yên Xá, xã Tân

Triều, huyện Thanh Trì, thành phố
Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

9407/21/CBMP-HN
Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có

văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

27 Mộc Tâm
Nature

Serum Nám
Thiên Mộc

Công ty TNHH  mỹ
phẩm Mộc Tâm

Nature

Lô 20, LK9 dự án nhà ở cho CBCS
cục B42, B57-Tổng cục V, Bộ
Công an, thôn Yên Xá, xã Tân

Triều, huyện Thanh Trì, thành phố
Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

9408/21/CBMP-HN
Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có

văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

STT Nhãn hàng Tên mỹ
phẩm

Cơ sở công bố Cơ sở sản xuất Số tiếp nhận Phiếu
công bố Lý do thu hồiTên Địa chỉ Tên Địa chỉ

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

https://vnras.com/



28 Mộc Tâm
Nature

Serum
Collagen Mộc

Tâm

Công ty TNHH  mỹ
phẩm Mộc Tâm

Nature

Lô 20, LK9 dự án nhà ở cho CBCS
cục B42, B57-Tổng cục V, Bộ
Công an, thôn Yên Xá, xã Tân

Triều, huyện Thanh Trì, thành phố
Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

9409/21/CBMP-HN
Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có

văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

29 Mộc Tâm
Nature

Kem Dưỡng
Da Tay Mộc

Tâm

Công ty TNHH  mỹ
phẩm Mộc Tâm

Nature

Lô 20, LK9 dự án nhà ở cho CBCS
cục B42, B57-Tổng cục V, Bộ
Công an, thôn Yên Xá, xã Tân

Triều, huyện Thanh Trì, thành phố
Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

9410/21/CBMP-HN
Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có

văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

30 Mộc Tâm
Nature

Muối Tắm
Cafe Mộc

Tâm

Công ty TNHH  mỹ
phẩm Mộc Tâm

Nature

Lô 20, LK9 dự án nhà ở cho CBCS
cục B42, B57-Tổng cục V, Bộ
Công an, thôn Yên Xá, xã Tân

Triều, huyện Thanh Trì, thành phố
Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

9411/21/CBMP-HN
Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có

văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

31 Mộc Tâm
Nature

Serum Mụn
Thiên Mộc

Công ty TNHH  mỹ
phẩm Mộc Tâm

Nature

Lô 20, LK9 dự án nhà ở cho CBCS
cục B42, B57-Tổng cục V, Bộ
Công an, thôn Yên Xá, xã Tân

Triều, huyện Thanh Trì, thành phố
Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

9412/21/CBMP-HN
Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có

văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

32 Mộc Tâm
Nature

Mặt Nạ
Collagen Mộc

Tâm

Công ty TNHH  mỹ
phẩm Mộc Tâm

Nature

Lô 20, LK9 dự án nhà ở cho CBCS
cục B42, B57-Tổng cục V, Bộ
Công an, thôn Yên Xá, xã Tân

Triều, huyện Thanh Trì, thành phố
Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

9413/21/CBMP-HN
Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có

văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

33 Mộc Tâm
Nature

Serum Ngừa
Lão Hóa Da
Mộc Tâm

Công ty TNHH  mỹ
phẩm Mộc Tâm

Nature

Lô 20, LK9 dự án nhà ở cho CBCS
cục B42, B57-Tổng cục V, Bộ
Công an, thôn Yên Xá, xã Tân

Triều, huyện Thanh Trì, thành phố
Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

9414/21/CBMP-HN
Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có

văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

34 Mộc Tâm
Nature

Kem face
ngày Mộc

Tâm

Công ty TNHH  mỹ
phẩm Mộc Tâm

Nature

Lô 20, LK9 dự án nhà ở cho CBCS
cục B42, B57-Tổng cục V, Bộ
Công an, thôn Yên Xá, xã Tân

Triều, huyện Thanh Trì, thành phố
Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

9441/21/CBMP-HN
Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có

văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

35 Mộc Tâm
Nature

Sữa Rửa Mặt
Mộc Tâm

Công ty TNHH  mỹ
phẩm Mộc Tâm

Nature

Lô 20, LK9 dự án nhà ở cho CBCS
cục B42, B57-Tổng cục V, Bộ
Công an, thôn Yên Xá, xã Tân

Triều, huyện Thanh Trì, thành phố
Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

9442/21/CBMP-HN
Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có

văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

STT Nhãn hàng Tên mỹ
phẩm

Cơ sở công bố Cơ sở sản xuất Số tiếp nhận Phiếu
công bố Lý do thu hồiTên Địa chỉ Tên Địa chỉ

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

https://vnras.com/



36 Mộc Tâm
Nature

Dung dịch vệ
sinh Mộc Hoa

Công ty TNHH  mỹ
phẩm Mộc Tâm

Nature

Lô 20, LK9 dự án nhà ở cho CBCS
cục B42, B57-Tổng cục V, Bộ
Công an, thôn Yên Xá, xã Tân

Triều, huyện Thanh Trì, thành phố
Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

9443/21/CBMP-HN
Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có

văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

37 Mộc Tâm
Nature

Kem Chống
Nắng Mộc

Tâm

Công ty TNHH  mỹ
phẩm Mộc Tâm

Nature

Lô 20, LK9 dự án nhà ở cho CBCS
cục B42, B57-Tổng cục V, Bộ
Công an, thôn Yên Xá, xã Tân

Triều, huyện Thanh Trì, thành phố
Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

9546/21/CBMP-HN
Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có

văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

38 Mộc Tâm
Nature Moc Lipstick

Công ty TNHH  mỹ
phẩm Mộc Tâm

Nature

Lô 20, LK9 dự án nhà ở cho CBCS
cục B42, B57-Tổng cục V, Bộ
Công an, thôn Yên Xá, xã Tân

Triều, huyện Thanh Trì, thành phố
Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

9547/21/CBMP-HN
Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có

văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

39 Mộc Tâm
Nature

Kem Ngừa
Lão Hóa Da
Mộc Tâm

Công ty TNHH  mỹ
phẩm Mộc Tâm

Nature

Lô 20, LK9 dự án nhà ở cho CBCS
cục B42, B57-Tổng cục V, Bộ
Công an, thôn Yên Xá, xã Tân

Triều, huyện Thanh Trì, thành phố
Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

9548/21/CBMP-HN
Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có

văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

40 Mộc Tâm
Nature

Kem Face
Đêm Mộc

Tâm

Công ty TNHH  mỹ
phẩm Mộc Tâm

Nature

Lô 20, LK9 dự án nhà ở cho CBCS
cục B42, B57-Tổng cục V, Bộ
Công an, thôn Yên Xá, xã Tân

Triều, huyện Thanh Trì, thành phố
Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

9549/21/CBMP-HN
Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có

văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

41 Mộc Tâm
Nature

Nước Hoa
Mộc Hoa

Công ty TNHH  mỹ
phẩm Mộc Tâm

Nature

Lô 20, LK9 dự án nhà ở cho CBCS
cục B42, B57-Tổng cục V, Bộ
Công an, thôn Yên Xá, xã Tân

Triều, huyện Thanh Trì, thành phố
Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

9550/21/CBMP-HN
Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có

văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

42 Mộc Tâm
Nature

Moc Cream
Lipstick

Công ty TNHH  mỹ
phẩm Mộc Tâm

Nature

Lô 20, LK9 dự án nhà ở cho CBCS
cục B42, B57-Tổng cục V, Bộ
Công an, thôn Yên Xá, xã Tân

Triều, huyện Thanh Trì, thành phố
Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

9551/21/CBMP-HN
Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có

văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

43 Mộc Tâm
Nature

Dưỡng Tóc
Thảo Mộc

Mộc Hương

Công ty TNHH  mỹ
phẩm Mộc Tâm

Nature

Lô 20, LK9 dự án nhà ở cho CBCS
cục B42, B57-Tổng cục V, Bộ
Công an, thôn Yên Xá, xã Tân

Triều, huyện Thanh Trì, thành phố
Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

9552/21/CBMP-HN
Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có

văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

STT Nhãn hàng Tên mỹ
phẩm

Cơ sở công bố Cơ sở sản xuất Số tiếp nhận Phiếu
công bố Lý do thu hồiTên Địa chỉ Tên Địa chỉ

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

https://vnras.com/



44 Mộc Tâm
Nature

Dầu Gội Mộc
Hương

Công ty TNHH  mỹ
phẩm Mộc Tâm

Nature

Lô 20, LK9 dự án nhà ở cho CBCS
cục B42, B57-Tổng cục V, Bộ
Công an, thôn Yên Xá, xã Tân

Triều, huyện Thanh Trì, thành phố
Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

9562/21/CBMP-HN
Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có

văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

45 Mộc Tâm
Nature

Nước Tẩy
Trang Thảo

Mộc

Công ty TNHH  mỹ
phẩm Mộc Tâm

Nature

Lô 20, LK9 dự án nhà ở cho CBCS
cục B42, B57-Tổng cục V, Bộ
Công an, thôn Yên Xá, xã Tân

Triều, huyện Thanh Trì, thành phố
Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

9581/21/CBMP-HN
Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có

văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

46 Mộc Tâm
Nature

Moc Sun
Cream

Công ty TNHH  mỹ
phẩm Mộc Tâm

Nature

Lô 20, LK9 dự án nhà ở cho CBCS
cục B42, B57-Tổng cục V, Bộ
Công an, thôn Yên Xá, xã Tân

Triều, huyện Thanh Trì, thành phố
Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

9596/21/CBMP-HN
Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có

văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

47 Mộc Tâm
Nature

Cao Massage
Mộc Tâm

Công ty TNHH  mỹ
phẩm Mộc Tâm

Nature

Lô 20, LK9 dự án nhà ở cho CBCS
cục B42, B57-Tổng cục V, Bộ
Công an, thôn Yên Xá, xã Tân

Triều, huyện Thanh Trì, thành phố
Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

9647/21/CBMP-HN
Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có

văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

48 Merawhite Serum Mera
Công ty TNHH

thương mại và dịch
vụ MHA

Số 96 phố Định Công, phường
Phương Liệt, quận Thanh Xuân,

thành phố Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

9790/21/CBMP-HN

Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

49 Cô Bơ Xịt Dưỡng
Tóc

Công ty TNHH
MTV Lobomy

47 đường  Hoàng Văn Thái,
phường Hoà Minh, quận Liên

Chiểu, thành phố Đà Nẵng, Việt
Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

9791/21/CBMP-HN

Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

50 Greencos
Kem Ngừa
Lão Hoá -

G15

Công ty TNHH
Dược - Mỹ phẩm
Green Cos Beauty

Xóm Án, thôn Triều Khúc, xã Tân
Triều, huyện Thanh Trì, thành phố

Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

9792/21/CBMP-HN

Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

51 Greencos Serum Mụn -
G18

Công ty TNHH
Dược - Mỹ phẩm
Green Cos Beauty

Xóm Án, thôn Triều Khúc, xã Tân
Triều, huyện Thanh Trì, thành phố

Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

9793/21/CBMP-HN

Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

52 Greencos Kem Mờ
Thâm - G19

Công ty TNHH
Dược - Mỹ phẩm
Green Cos Beauty

Xóm Án, thôn Triều Khúc, xã Tân
Triều, huyện Thanh Trì, thành phố

Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

9794/21/CBMP-HN

Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

STT Nhãn hàng Tên mỹ
phẩm

Cơ sở công bố Cơ sở sản xuất Số tiếp nhận Phiếu
công bố Lý do thu hồiTên Địa chỉ Tên Địa chỉ

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

https://vnras.com/



53 Greencos Nước Tẩy
Trang - G11

Công ty TNHH
Dược - Mỹ phẩm
Green Cos Beauty

Xóm Án, thôn Triều Khúc, xã Tân
Triều, huyện Thanh Trì, thành phố

Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

9795/21/CBMP-HN

Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

54 Greencos Kem chống
nắng - G12

Công ty TNHH
Dược - Mỹ phẩm
Green Cos Beauty

Xóm Án, thôn Triều Khúc, xã Tân
Triều, huyện Thanh Trì, thành phố

Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

9796/21/CBMP-HN

Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

55 Greencos Kem chống
nắng - G13

Công ty TNHH
Dược - Mỹ phẩm
Green Cos Beauty

Xóm Án, thôn Triều Khúc, xã Tân
Triều, huyện Thanh Trì, thành phố

Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

9797/21/CBMP-HN

Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

56 Greencos
Mặt Nạ

Collagen -
G17

Công ty TNHH
Dược - Mỹ phẩm
Green Cos Beauty

Xóm Án, thôn Triều Khúc, xã Tân
Triều, huyện Thanh Trì, thành phố

Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

9798/21/CBMP-HN

Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

57 Greencos Toner AC -
G16

Công ty TNHH
Dược - Mỹ phẩm
Green Cos Beauty

Xóm Án, thôn Triều Khúc, xã Tân
Triều, huyện Thanh Trì, thành phố

Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

9799/21/CBMP-HN

Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

58 Greencos
Serum Ngừa
Lão Hóa Da -

G14

Công ty TNHH
Dược - Mỹ phẩm
Green Cos Beauty

Xóm Án, thôn Triều Khúc, xã Tân
Triều, huyện Thanh Trì, thành phố

Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

9810/21/CBMP-HN

Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

59 Kami Angel Inner
Perfume

Công ty TNHH viện
nghiên cứu y Dược

Quốc Tế

Tầng 4, số 24 ngõ 205/37, đường
Xuân Đỉnh, phường Xuân Đỉnh,
quận Bắc Từ Liêm, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

10040/21/CBMP-HN

Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

60 Kami Rucci Inner
Perfume

Công ty TNHH viện
nghiên cứu y Dược

Quốc Tế

Tầng 4, số 24 ngõ 205/37, đường
Xuân Đỉnh, phường Xuân Đỉnh,
quận Bắc Từ Liêm, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

10041/21/CBMP-HN

Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

61 PKH Vesimen Công ty TNHH
Dược PKH

Số 69 phố Ngô Quý Duật, phường
Mỹ Xá, thành phố Nam Định, tỉnh

Nam Định, Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

10168/21/CBMP-HN

Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

62 Celia Whitening
Body Lotion

Công ty cổ phần
chăm sóc sức khỏe
và sắc đẹp Nasavor

Tòa nhà Audi số 8 đường Phạm
Hùng, phường Mễ Trì, quận Nam
Từ Liêm, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

10391/21/CBMP-HN

Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

STT Nhãn hàng Tên mỹ
phẩm

Cơ sở công bố Cơ sở sản xuất Số tiếp nhận Phiếu
công bố Lý do thu hồiTên Địa chỉ Tên Địa chỉ

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

https://vnras.com/



63 LP-II
Acne -

Collagen
Serum 5in1

Công ty TNHH
TMSX và dịch vụ

Ngọc Mai

Thôn Ngọc Chi, xã Vĩnh Ngọc,
huyện Đông Anh, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

10447/21/CBMP-HN

Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

64 4Men Dr.Acne Công ty TNHH Bica
Việt Nam

Số 38, liền kề 10, khu đô thị Văn
Khê, phường La Khê, quận Hà

Đông, thành phố Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

10941/21/CBMP-HN

Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

65 4Men Dr.White Công ty TNHH Bica
Việt Nam

Số 38, liền kề 10, khu đô thị Văn
Khê, phường La Khê, quận Hà

Đông, thành phố Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

10942/21/CBMP-HN

Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

66 Eira Dung dịch vệ
sinh phụ nữ

Công ty cổ phần
nghiên cứu và phát

triển Thamovi

Số 51, ngõ 192, tổ 45, phố Lê
Trọng Tấn, phường Định Công,
quận Hoàng Mai, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

11121/21/CBMP-HN

Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

67 Lagumi Calendula
Cleansing Gel

Công ty TNHH
Fujiwon

Tầng 6 tòa nhà MD Complex, số 68
Nguyễn Cơ Thạch, phường Cầu
Diễn, quận Nam Từ Liêm, thành

phố Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

11288/21/CBMP-HN

Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

68 Vface Serum
Công ty TNHH

thương mại và dịch
vụ Tân Hoàng Vũ

Số 2 Lý Thái Tổ, phường Lý Thái
Tổ, quận Hoàn Kiếm, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

11468/21/CBMP-HN

Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

69 Vface Oil
Công ty TNHH

thương mại và dịch
vụ Tân Hoàng Vũ

Số 2 Lý Thái Tổ, phường Lý Thái
Tổ, quận Hoàn Kiếm, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

11469/21/CBMP-HN

Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

70 Zen Zen Body Công ty cổ phần đầu
tư LD

15 ngõ 1 khu tập thể 16A Lý Nam
Đế , phường Hàng Mã, quận Hoàn
Kiếm, thành phố Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

12170/22/CBMP-HN

Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

71 Kochu Skin Anti-Aging
Cream

Công ty TNHH
Ce'lena Cosmetics

Số 148, đường Nguyễn Trãi,
phường Thượng Đình, quận Thanh
Xuân, thành phố Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

12776/22/CBMP-HN

Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

72 Peony Dame Royale

Công ty cổ phần
thương mại đầu tư

và truyền thông
Apec

Tầng 4, CT1, Mỹ đình Plaza 2, Số 2
Nguyễn Hoàng, Phường Mỹ Đình
2, Quận Nam Từ Liêm, Thành phố

Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

12884/22/CBMP-HN

Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

STT Nhãn hàng Tên mỹ
phẩm

Cơ sở công bố Cơ sở sản xuất Số tiếp nhận Phiếu
công bố Lý do thu hồiTên Địa chỉ Tên Địa chỉ

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

https://vnras.com/



73 Miracle Hydra Body
Lotion

Công ty TNHH
thương mại và dịch
vụ Hỏa Phong Đỉnh

Số 222 phố Hàng Bông, phường
Hàng Bông, quận Hoàn Kiếm,
thành phố Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

13135/22/CBMP-HN

Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

74 Trầm Vương

Công ty TNHH đầu
tư sản xuất và

thương mại Phương
Linh Việt Nam

Số 10, ngõ 112/54, phố Nam Dư,
phường Lĩnh Nam, quận Hoàng

Mai, thành phố Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

13136/22/CBMP-HN

Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

75 Gmior Body Slim
X10

Công ty TNHH
Global Health Life

Tổ dân phố Mạc 1, thị trấn Phồn
Xương, huyện Yên Thế, tỉnh Bắc

Giang, Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

13250/22/CBMP-HN

Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

76 Gmior Body Slim
Bạc Hà

Công ty TNHH
Global Health Life

Tổ dân phố Mạc 1, thị trấn Phồn
Xương, huyện Yên Thế, tỉnh Bắc

Giang, Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

13251/22/CBMP-HN

Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

77 Dr.Lávish
Ultra

Melasma
Essence

Công ty tnhh dược -
mỹ phẩm Green Cos

Beauty

Xóm Án, thôn Triều Khúc, xã Tân
Triều, huyện Thanh Trì, thành phố

Hà Nội

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

13680/22/CBMP-HN

Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

78 Dr.Lávish
Ultra

Collagen
Serum

Công ty tnhh dược -
mỹ phẩm Green Cos

Beauty

Xóm Án, thôn Triều Khúc, xã Tân
Triều, huyện Thanh Trì, thành phố

Hà Nội

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

13723/22/CBMP-HN

Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

79 5S Organic Mặt Nạ Diếp
Cá

Công ty cổ phần
thương mại xuất
nhập khẩu Lotes

Việt Nam

Lô E48 đường Đức Diễn, khu đấu
giá 3ha, phường Phúc Diễn, quận
Bắc Từ Liêm, thành phố Hà Nội,

Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

13724/22/CBMP-HN

Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

80 5S Organic Mặt Nạ Tinh
Nghệ

Công ty cổ phần
thương mại xuất
nhập khẩu Lotes

Việt Nam

Lô E48 đường Đức Diễn, khu đấu
giá 3ha, phường Phúc Diễn, quận
Bắc Từ Liêm, thành phố Hà Nội,

Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

13725/22/CBMP-HN

Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

81 Dr.Lávish Ultra Anti-
Aging Serum

Công ty tnhh dược -
mỹ phẩm Green Cos

Beauty

Xóm Án, thôn Triều Khúc, xã Tân
Triều, huyện Thanh Trì, thành phố

Hà Nội

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

13960/22/CBMP-HN

Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

82 Gmior Trap Boy Công ty TNHH
Global Health Life

Tổ dân phố Mạc 1, thị trấn Phồn
Xương, huyện Yên Thế, tỉnh Bắc

Giang, Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

13955/22/CBMP-HN

Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

STT Nhãn hàng Tên mỹ
phẩm

Cơ sở công bố Cơ sở sản xuất Số tiếp nhận Phiếu
công bố Lý do thu hồiTên Địa chỉ Tên Địa chỉ

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

https://vnras.com/



83 Greencos
Ultra

Collagen
Serum

Công ty TNHH
Dược - Mỹ phẩm
Green Cos Beauty

Xóm Án, thôn Triều Khúc, xã Tân
Triều, huyện Thanh Trì, thành phố

Hà Nội

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

14422/22/CBMP-HN

Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

84 Sumy
Beauty

Spotless
Melasma Day

Essence

Công ty TNHH
Sumy Beauty

Thôn Trúc Nội , Xã Xuân Trúc,
Huyện Ân Thi, Tỉnh Hưng Yên,

Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

14513/22/CBMP-HN

Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

85 Sumy
Beauty

Spotless
Melasma

Night Essence

Công ty TNHH
Sumy Beauty

Thôn Trúc Nội , Xã Xuân Trúc,
Huyện Ân Thi, Tỉnh Hưng Yên,

Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

14514/22/CBMP-HN

Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

86 Sumy
Beauty

Spotless
Melasma

Mask

Công ty TNHH
Sumy Beauty

Thôn Trúc Nội , Xã Xuân Trúc,
Huyện Ân Thi, Tỉnh Hưng Yên,

Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

14515/22/CBMP-HN

Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

87 M.Giong Kem Đa Năng Công ty TNHH Y
Dược 3T

Số 154 đường Tam Trinh, Phường
Yên Sở, Quận Hoàng Mai, Thành

phố Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

14979/22/CBMP-HN

Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

88 Nabaka Acne Serum
VI

Công ty TNHH Nam
Thái Tử

Số 56, phố Dịch Vọng Hậu,
Phường Dịch Vọng Hậu, Quận Cầu
Giấy, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

15485/23/CBMP-HN

Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

89 Nabaka Armpit Serum
VII

Công ty TNHH Nam
Thái Tử

Số 56, phố Dịch Vọng Hậu,
Phường Dịch Vọng Hậu, Quận Cầu
Giấy, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

15486/23/CBMP-HN

Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

90 Mộc Tuyết
Snowflake
Sunscreen

Spray

Công ty TNHH
thương mại và dịch
vụ mỹ phẩm Mộc

Tuyết

Số 44 ngõ 33 Tân Ấp, phường Phúc
Xá, quận Ba Đình, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

16184/23/CBMP-HN

Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

91 Simbee
Cosmetics

Sunscreen
Spray

Công ty TNHH
thương mại và đào

tạo L.V.X

Số nhà 28, Khu Long Hưng 2, Khu
Đô thị Vinhome Thăng Long, Xã

An Khánh, Huyện Hoài Đức,
Thành phố Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

16266/23/CBMP-HN

Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

92 Dakami Sun Screen Công ty TNHH
Dakami Cosmetic

Tầng 3, tòa nhà G4, dự án Five Star
Garden, số 2 đường Kim Giang,
Phường Kim Giang, Quận Thanh
Xuân, Thành phố Hà Nội, Việt

Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

17015/23/CBMP-HN
Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có

văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

STT Nhãn hàng Tên mỹ
phẩm

Cơ sở công bố Cơ sở sản xuất Số tiếp nhận Phiếu
công bố Lý do thu hồiTên Địa chỉ Tên Địa chỉ

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

https://vnras.com/



93 Mộc Tâm
Nature

Serum Hôi
Nách Phong

Lữ

Công ty TNHH  mỹ
phẩm Mộc Tâm

Nature

Lô 20, LK9 dự án nhà ở cho CBCS
cục B42, B57-Tổng cục V, Bộ
Công an, thôn Yên Xá, xã Tân

Triều, huyện Thanh Trì, thành phố
Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

17016/23/CBMP-HN
Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có

văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

94 Chen Kiss Chen
Công ty TNHH

thương mại và dịch
vụ Thanh Lan

Số 416 phố Tây Sơn, Phường Ngã
Tư Sở, Quận Đống Đa, Thành phố

Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

17396/23/CBMP-HN

Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

95 Joyskin Whitening
5in1 Cream

Hộ kinh doanh Lý
Thị Tuyết

Tầng 2, số nhà N02, LK19 khu đất
ở và thương mại Hà Trì, phường Hà
Cầu, quận Hà Đông, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

18067/23/CBMP-HN

Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

96 Joyskin Pro Acne 5in1
Serum

Hộ kinh doanh Lý
Thị Tuyết

Tầng 2, số nhà N02, LK19 khu đất
ở và thương mại Hà Trì, phường Hà
Cầu, quận Hà Đông, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

18068/23/CBMP-HN

Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

97 Lilihui Pro-Acne 5in1
Serum

Công ty TNHH
GDT Korea

    Số nhà 68, Khu LK13, Đường số
05, Khu phát triển nhà ở hai bên
đường Kỳ Đồng kéo dài, Xã Phú
Xuân, Thành phố Thái Bình, Tỉnh

Thái Bình, Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

18168/23/CBMP-HN
Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có

văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

98 Lilihui Whitening
5in1 Cream

Công ty TNHH
GDT Korea

    Số nhà 68, Khu LK13, Đường số
05, Khu phát triển nhà ở hai bên
đường Kỳ Đồng kéo dài, Xã Phú
Xuân, Thành phố Thái Bình, Tỉnh

Thái Bình, Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

18169/23/CBMP-HN
Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có

văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

99 Molina
Xịt Vệ Sinh
Vùng Kín

Molina

Công ty TNHH
Molina

    Số 6 Lô A, Ngõ 172 Phố Vũ
Hữu, Phường Trung Văn, Quận

Nam Từ Liêm, Thành phố Hà Nội,
Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

18588/23/CBMP-HN

Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

100 Molina Dung Dịch Vệ
Sinh Molina

Công ty TNHH
Molina

    Số 6 Lô A, Ngõ 172 Phố Vũ
Hữu, Phường Trung Văn, Quận

Nam Từ Liêm, Thành phố Hà Nội,
Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

18589/23/CBMP-HN

Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

101 DES Sun White
Công ty TNHH  mỹ

phẩm Mộc Tâm
Nature

Lô 20, LK9 dự án nhà ở cho CBCS
cục B42, B57-Tổng cục V, Bộ
Công an, thôn Yên Xá, xã Tân

Triều, huyện Thanh Trì, thành phố
Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

19302/24/CBMP-HN
Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có

văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

STT Nhãn hàng Tên mỹ
phẩm

Cơ sở công bố Cơ sở sản xuất Số tiếp nhận Phiếu
công bố Lý do thu hồiTên Địa chỉ Tên Địa chỉ

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

https://vnras.com/



102 Greencos Sun Protect
UV

Công ty TNHH  mỹ
phẩm Mộc Tâm

Nature

Lô 20, LK9 dự án nhà ở cho CBCS
cục B42, B57-Tổng cục V, Bộ
Công an, thôn Yên Xá, xã Tân

Triều, huyện Thanh Trì, thành phố
Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

19303/24/CBMP-HN
Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có

văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

103 Slab
Melasma

Facial
Cleanser

Công ty TNHH The
Light Group Việt

Nam

Nhà CH32, 136 Hồ Tùng Mậu,
Phường Phú Diễn, Quận Bắc Từ

Liêm, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH mỹ
phẩm Việt Hương

Cụm CNSX tập trung Tân Triều,
thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,
huyện Thanh Trì, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

21768/24/CBMP-HN

Công ty TNHH mỹ phẩm Việt Hương có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị thu
hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm
Tổng cộng: 103 khoản

STT Nhãn hàng Tên mỹ
phẩm

Cơ sở công bố Cơ sở sản xuất Số tiếp nhận Phiếu
công bố Lý do thu hồiTên Địa chỉ Tên Địa chỉ

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

https://vnras.com/


